（様式第１号）

令和令和 年 月 日

大牟田市教育委員会 殿

大牟田市小規模特認校就学許可申請書

下記のとおり小規模特認校に就学させたいので、大牟田市立学校小規模特認校就学事

務取扱い要綱及び大牟田市立学校小規模特認校就学募集要項の内容を承諾し、指定学校

の変更を申請します。

記

住 所

保護者氏名

電 話 番 号 （ ）

ふ り が な

児 童 氏 名
男・女

生 年 月 日 平成 年 月 日生
学

年

第 学年

（令和 年度）

住 所 大牟田市

指 定 学 校 名

(住所地の学校)
大牟田市立 小学校

希 望 学 校 名 大牟田市立 小学校

通 学 方 法

就学希望開始日 令和 年 月 日

申
請
す
る
理
由